Dist. XXXVIII. — De suffragiis. defunctorum.	1110
Dist. XXXIX. — De ordine eorum qui judicandi sunt.	
	1111
Dist. XL. — De loco judicii et sententia.	1111
Dist. XLI. — De differentia mansionum in cœlo et in	
inferno.	1112
Dist. XLII. — De visione honorum et malorum.	1112
HUGO AMBIANENSIS ARCHIEPISCOPUS RO-	
THOMAGENSIS.	
Notitia.	1112
Notitia altera.	1117
EPISTOLÆ HUGONIS.	
EPIST. I. — Ad Ludovicum Francorum regem. — De	
mercato constituendo apud Gozengres.	1131
EPIST. II. — Ad eundem.	1131
EPIST. III. — Ad eundem. — Pro libertate ecclesie S.	
Martini de Pontisara.	1131
EPIST. — IV.-VI. — Ad Sugerium abbatem S. Dionysii.	
	1132
EPIST. VII. — Ad Innocentium II papam. — De morte	
Henrici I Angelorum regis.	1132
EPIST. VIII. — Ad eundem. — De gestis a se super	
ecclesia de Beciano.	1132
EPIST. IX. — Ad clerum et populum Romanensem. —	
De absolutione Guigonis Delphini.	1132
EPIST. X. — Ad Theodoricum Ambianensem episcopum	
— De hominibus qui vice jumentorum trahabant carpenta	
ad aedificandas ecclesias.	1133
EPIST. XI. — Ad Alphonsum comitem Tolosanum.	1134
EPIST. XII. — Ad Rainardum abbatem Cisterciensem. —	
Ecclesiam Mortuimaris Cisterciensibus concedit.	1134
EPIST. XIII. — Ad Ademarum S. Tyberii abbatem.	1134
EPIST. XIV. — Ad Eugenium III papam. — Ut Vize-	
liacense cœnobium sub Romanæ sedis protectione susci-	
piat.	1136
EPIST. XV. — Ad universos fideles. — De cappa icon-	
sutili.	1136
DIALOGORUM LIBRI SEPTEM.	
Monitum prævium.	1137
Epistola Hugonis ad Matthæum Albanensem episco-	
rum.	1141
LIBER PRIMUS. — De summo hono.	1141
LIBER SECUNDUS.	1153
LIBER TERTIUS.	1165
LIBER QUARTUS.	1177
LIBER QUINTUS.	1191
LIBER SEXTUS.	1215
Epistola Hugonis Radingensis abbatis ad Matthæum,	
	1227
LIBER SEPTIMUS.	1229
TRACTATUS IN HEXAMERON.	
Epistola Hugonis ad Arnulfum Lexoviensem episco-	
rum.	1247
LIBER PRIMUS.	1249
CONTRA HÆRETICOS LIBRI TRES,	
Epistola Hugonis ad Albericum Ostiensem episcopum.	
	1255
Præfatio Hugonis.	1255
LIBER PRIMUS.	1257
LIBER SECUNDUS.	1273
LIBER TERTIUS.	1283
TRACTATUS DE MEMORIA.	
Observatio prævia.	1299
Epistola Hugonis charissimo suo Philippo.	
Præfatio ejusdem Hugonis.	1299
LIBER PRIMUS.	1301
LIBER SECUNDUS.	1307
LIBER TERTIUS.	1315
De fide catholica, et Oratione dominica.	
Vita Sancti Adjutoris.	1323
INDICES ad Opera Petri Lombardi.	1345
	1351

FINIS TOMI CENTESIMI NONAGESIMI SECUNDI.